
               
 

Č.j.: MSMT-3762/2019-199 

Dodatek č. 6 

ke Smlouvě o dílo 

 Č.j: MSMT-3762/2019-107 

 

 

 

 

Smluvní strany  
Objednatel:  

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  
Se sídlem:   Karmelitská 529/5, Praha 1 - Malá Strana, PSČ 118 12  
Jednající:   vrchním ředitelem sekce informatiky, statistiky 

a analýz 

IČO:    00022985  

Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:  
(dále jen „Objednatel“)  
 

a  

 

Zhotovitel: 

HILL SYSTEMS s.r.o. 

Se sídlem:                  Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8 

Jednatel:  Radek Svoboda 

IČO:  02315297 

DIČ:  CZ02315297 

Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba: 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu tento 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo uzavřené a zveřejněné v Registru smluv dne 23. 2. 2022 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 8. 12. 2022, který byl zveřejněn v Registru smluv dne 8. 12. 2022, Dodatku č. 2 
ze dne 1. 6. 2023, který byl zveřejněn v Registru smluv dne 1. 6. 2023, Dodatku č. 3 ze dne 14. 7. 2023, 

který byl zveřejněn v Registru smluv dne 17. 7. 2023, Dodatku č. 4 ze dne 2. 8. 2023, který byl zveřejněn 
v Registru smluv dne 3. 8. 2023 a Dodatku č. 5 ze dne 21.11.2023, který byl zveřejněn v Registru smluv 

dne 21.11.2023 (dále jen „Dodatek č. 6“). 



Preambule 

Smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) byla uzavřena v souladu s nabídkou Zhotovitele na základě 
provedeného zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Energetická opatření v areálu MŠMT – 

Výměna a repase oken a zateplení půd“. Tento Dodatek č. 6 je uzavírán v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  
 

Článek I.  
Účel dodatku 

Účelem tohoto Dodatku č. 6 je upravení smluvního vztahu v souladu s vůlí smluvních stran z důvodu 
změny termínu vystavení závěrečného daňového dokladu – faktury a z důvodu změny rozsahu 
prováděných prací sjednaných ve Smlouvě ve znění Dodatků č. 1–5. Rozsah prací je měněn v souladu 

s ust. § 222 odst. 6 zákona vzhledem k nutnosti neprovádět méněpráce související s realizací díla dle 
Smlouvy ve znění Dodatků č. 1–5.  

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly, že  

1. zhotovitel je povinen provést konečnou fakturaci nejpozději do 15 dnů od protokolárního předání 
a převzetí díla (uvedení do provozu), a to s ohledem na uznatelnost nákladů a platný řídící 
dokument projektu: Energetická opatření v areálu MŠMT, s registračním číslem 
CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011694. 

2. předmět Smlouvy se mění tímto Dodatkem č. 6 tak, že se doplňuje o méněpráce specifikované 
ve změnových listech č. 7, 8 a č. 9, které jsou přílohami č. 1, 2 a č. 3 a nedílnými součástmi tohoto 
Dodatku č. 6. Zhotovitel se zavazuje tyto méněpráce neprovádět. 

3. konečný termín vytvoření díla a jeho předání Objednateli se nemění. 

 

Článek III. 
Cena méněprací, cena díla 

1. Cena sjednaných méněprací:      - 678 430,86 Kč bez DPH 

2. Cena za dílo sjednaná v čl. IV. odst. 1 Smlouvy ve znění Dodatků č. 1–5, se snižuje o cenu výše 
uvedených méněprací a činí nově: 

cena díla celkem bez DPH:                     41 228 695,42 Kč 

DPH 21 %:                     8 658 026,04 Kč 

Cena díla celkem včetně DPH:                              49 886 721,46 Kč 

 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 6 nedotčená zůstávají nadále v platnosti. V případě rozporu 
mezi Smlouvou a tímto Dodatkem č. 6 mají přednost ustanovení Dodatku č. 6 

2. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel zajistí uveřejnění celého textu Dodatku č. 6, vyjma osobních údajů 



a metadat v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-li Objednatel 

uveřejnění Dodatku č. 6 nebo metadat v registru smluv do 30 dnů od uzavření, pak je oprávněn 
zajistit jejich uveřejnění Zhotovitel ve lhůtě tří měsíců od nabytí platnosti Dodatku č. 6. Zhotovitel 

bere na vědomí, že Dodatek č. 6 může být uveřejněn též na stránkách Objednatele. 

3. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v elektronické podobě.  
4. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí Smlouvy. 

 

Příloha č. 1 – změnový list č. 7  

Příloha č. 2 – změnový list č. 8 

Příloha č. 3 – změnový list č. 9 

 

                                   Radek Svoboda 

                            jednatel společnosti 

 

 

  

 

__________________________ 

 vrchní ředitel sekce informatiky, statistiky 
a analýz 

  

 

 


